关于 2021 年校级技能大师工作室建设 项目的公示

为继续推进我校高技能人才培养载体建设, 加快我校高 技能人才培养工作,加强校级、自治区级和国家级三级技能 大师工作室的常态化管理运行机制,根据《宁夏职业技术学 院技能大师工作室管理办法》精神、技师学院组织开展了 2021年校级技能大师工作室项目建设的申报和评审工作。

经资格审核、专家评审、校长办公会研究决议,最终确 定入选 2021 年校级技能大师工作室的领办人公示如下:

郭德生 电工技能大师工作室 工业工程学院

马晓虎 计算机及外部设备装配调试技能大师工作室 软件学院

马 维 装配钳工技能大师工作室 工业工程学院

张红梅 企业人力资源管理师技能大师工作室 职业素养教学部

刘仲博 劳动关系协调员技能大师工作室 软件学院

公示日期为 6 月 15 日至 6 月 21 日,公示期 5 个工 作日。如对评审结果有异议, 可通过电话、电子邮件形式向 学校纪检委或技师学院反映。

举报电话: 纪检委 2135068 技师学院 2135044

邮箱: 22054597@QQ.com

宁夏机械技师学院 2021 年 6月 15 日